FONDO DE DESARROLLO LOCAL DE ENGATIVA

ESTADO DE RESULTADOS

DEL 01 DE ENERO AL 31 DE MAYO DE 2019

(Cifras en Pesos)
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INGRESOS OPERACIONALES

INGRESOS FISCALES
CONTRIBUCIONES, TASAS E INGRESOS NO TRIBUTARIOS

OTROS INGRESOS

FINANCIEROS

INGRESOS DIVERSOS

REVERSION DE LAS PERDIDAS POR DETERIORO DE VALOR

GASTOS OPERACIONALES

DE ADMINISTRACION Y OPERACION
CONTRIBUCIONES EFECTIVAS
GENERALES

DETERIORO, DEPRECIACIONES, AMORTIZACIONES Y PROVISIONES
DEPRECIACION DE PROPIEDAD, PLANTA Y EQUIPO

GASTO PUBLICO SOCIAL

EDUCACION

SALUD

RECREACION Y DEPORTE

CULTURA

DESARROLLO COMUNITARIO Y BIENESTAR SOCIAL

OTROS GASTOS
FINANCIEROS
GASTOS DIVERSOS

EXCEDENTE (DEFICIT) OPERACIONAL

EXCEDENTE(DEFICIT) DEL EJERCICIO

ANGELA VIANNEY OR DA
A ALCALDESA LOCAL DE ENGATH

HERNAN GARCIA SILVA
CONTADOR PUBLICO

T.P.1061 89-T

31/05/2019

106.945.881

27.510.212

27.510.212

79.435.669

40.571.370
37.334.815
1.529.484

18.552.894.671

3.920.197.916

28.513.900
3.891.684.016

431.088.185

431.088.185

12.871.103.099

576.117.057
2.450.000
1.270.565.581
26.792.133
10.995.178.328

1.330.505.471

71.975
1.330.433.496

-18.445.948.790

-18.445.948.790
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S PEREZ

AREA DE GESTION DESARROLLO
ADMINISTRATIVA FINANCIERA




